

Kulturministeriet har den 11. august udsendt følgende:

Fra den 14. august 2021 vil der ikke længere gælde krav om, at der skal være mindst 2 m² pr. tilskuer, besøgende, bruger eller lignende i lokaler, hvortil offentligheden har adgang.

Afstands- og arealkrav ophæves også i kultur-, idræts- og foreningslivet.

Arealkravet ophæves ligeledes for større arrangementer med stående publikum. Her har der hidtil været krav om mindst 2 m² pr. tilskuer i de enkelte sektioner.

Endvidere ophæves kravet om, at der skal være mindst 1 meter eller ét tomt sæde mellem hver siddende tilskuer til indendørs kultur- og idrætsarrangementer med siddende publikum.

Hvilke restriktioner gælder fortsat for kultur- idræts- og foreningslivet

Med de seneste lempelser er der fra 14. august 2021 kun få tilbageværende restriktioner for kultur-, idræts- og foreningslivet:

Indendørs idræt, almindelige foreningsaktiviteter og træning:

- Indendørs idræt er tilladt for alle aldersgrupper.
- Kontaktsport - også med kropskontakt - er tilladt for alle aldersgrupper.
- Voksne udøvere fra 18 år og derover skal ikke længere have gyldigt coronapas, når de deltager i indendørs idræt.

Indendørs kultur- og idrætsarrangementer med siddende publikum (over 500 tilskuere)

Krav om sektioner á maksimalt 1.000 tilskuere

Krav om coronapas

Krav om at tilskuere sidder ned på faste pladser

Udendørs kultur- og idrætsarrangementer med siddende publikum (over 500 tilskuere)

Krav om at tilskuere sidder ned på faste pladser

Krav om coronapas (kun for over 2.000 tilskuere)

Krav om registrering af tilskuere

Indendørs kultur- og idrætsarrangementer med stående publikum (over 500 tilskuere)

Krav om sektioner á maksimalt 500 tilskuere

Maksimalt 3.000 tilskuere i alt

Krav om coronapas

Udendørs kultur- og idrætsarrangementer med stående publikum (over 500 tilskuere)

Krav om sektioner á maksimalt 1.000 tilskuere (hæves til 2.500 fra 15. august)

Maksimalt 5.000 tilskuere i alt (hæves til 10.000 fra 15. august)

Krav om coronapas

Forbud mod overnatning

Træningscentre

Krav om coronapas i foreningsfitness/fitnesslokaler for personer på 18 år og derover.

Udendørs motionsevents (over 500 deltagere)

Krav om sektioner á maksimalt 500 deltagere

Maksimalt 10.000 deltagere i alt